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Mobilen 50 år – firas med stor utställning i Kungsan

Tidningarna Mobil och Veckans Affärer inviger den 18 oktober utställningen Mobilen 50 år som ska 

visa allmänheten mobilens fantastiska historia, nutid och framtid på galleri So Stockholm i 

Kungsträdgården. Ericsson och Telia plockar fram det bästa ur sina arkiv och visar allt från de första 

stapplande stegen inom området till det allra senaste inom mobiltelefoni. 

Med start den 18 oktober, och fem veckor framåt, kommer Mobilens 50-årsjubileum att firas på galleri So Stockholm i 

Kungsträdgården, med en spännande utställning om mobilens historia, nutid och framtid. Carl-Henrik Svanberg

och Marie Ehrling inviger utställningen.

Utställningen kommer att vara gratis och inriktar sig till allmänheten där man som besökare kommer att få se 

mobilens utveckling från en 40-kiloslåda till dagens små avancerade telefoner. Utställningen kommer att ha 

interaktiva inslag där besökaren själv kommer att få prova på olika mobila tjänster och få en inblick i hur folk i andra 

länder använder sina telefoner. Personal på plats hjälper och visar besökarna mobilens möjligheter och det erbjuds 

tillfälle för skolklasser att boka in guidade visningar. 

I samband med utställningen kommer Mobil och Veckans Affärer att producera ett exklusivt branschmagasin som 

speglar utvecklingen och framtidsvisionerna. Magasinet kommer bl.a. att innehålla reflektioner, analyser och 

intervjuer med tunga namn inom branschen. 

- “Mobilen är en av vår tids viktigaste uppfinningar som inte bara påverkat vårt sätt att kommunicera, utan också 

vårt sätt att agera såväl socialt som i affärssammanhang. Det är en stor utmaning och fantastisk stimulerande att 

producera denna historiska utställning och magasinet” säger Pontus Schultz, chefredaktör på Veckans Affärer.

Projektets övriga delar består av en konferens och en företagsmässa inriktad mot ledande befattningshavare inom 

telekombranschen, samt Mobilgalan med utdelning av Guldmobilerna. Datum och plats för mässa, konferens och 

Mobilgalan är den 26 oktober i Kista Science Tower.

För mer info om projektet, vänligen kontakta:

Pontus Schultz, chefredaktör Veckans Affärer, pontus.schultz@va.se,0709-844 224

Linus Brohult, chefredaktör Mobil, linus@mobil.se 08-545 12 114

Anna Savelius, projektledare Mobilen 50 år, anna.savelius@mkf.se , 08-545 12 116

www.mobilen50ar.se

Bakgrund till projektet: År 2006 är det 50 år sedan den första mobilen sattes i drift och detta kommer manifesteras för att sätta Sverige och 

Stockholm på kartan. Iden att dra igång projektet föddes på Mobilgalan 2005. Naturliga arrangörer för detta är tidningen Mobil och Veckans 

Affärer då dessa har djup kunskap inom området såväl affärsmässigt som teknisk och sedan flera år ett samarbete kring eventet Mobilgalan. 

Mobil och mobil.se är sedan 1995 Nordens ledande informationskälla om mobil kommunikation. Mobil ges ut av Mediaprovider Scandinavia AB.

Veckans Affärer är Sveriges ledande affärsmagasin, ges ut av Bonnier Tidskrifter och når 121 000 beslutsfattare varje vecka.   
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